

Banskobystrická regionálna
správa ciest, a.s.
Majerská cesta 94
974 96 Banská Bystrica

„Bitúmenová zmes obal'ovaná za tepla.”

Obsah ponuky:

1. Plná moc
2. Čestné prehlásenie
3. Identifikačné údaje uchádzača
4. Informácie o presnom umiestnení výroby
5. Súhrnné množstvo dodaných tovarov rovnakého charakteru ako je predmet zákazky za predchádzajúce 3 roky
6. Technická spôsobilosť uchádzača, zabezpečenie kvality a jeho vybavenie pre vývoj a výskum.
7. Certifikáty zhody systému riadenia výroby s prílohami, vyhlásenia o parametroch
8. Návrh uchádzača na plnenie kritérií
9. Rámcová zmluva

V Bratislave, dňa 28.02.2019

.....

.....

T

STRABAG s.r.o.
Mlynské Nivy 61/A
825 18 Bratislava

Tel.
Fax.
www.s.....



UniC.
IBAN:
BIC/SV
Číslo úč.

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom

v Bratislave, oddiel Sn

282, IČ DPH: SK 2020316298

NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIÍ

Bitúmenová zmes obaľovaná za tepla

Obchodné meno, názov uchádzača : **STRABAG s.r.o.**

Adresa, sídlo : **Mlynské Nivy 61/A, 825 18 Bratislava**

IČO : **17317282**

Právna forma : **spoločnosť s ručením obmedzením, zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava, odd.: Sro, vložka 991/B**

e-mail :

telefónne číslo :

Typ bitumenovej zmesi	Cena za m.j. (1 tona) v EUR bez DPH	DPH (20%)	Cena za m.j. (1 tona) v EUR s DPH	Predpokladané množstvo v tonách	Celková cena predpokladaného množstva v EUR s DPH
AC 8 O; II 50/70	68,88 €	13,78 €	82,66 €	34 200	2 826 835,20 €
AC 11 O; II 50/70	70,49 €	14,10 €	84,59 €	4 700	397 563,60 €
AC 16 L; II 50/70	63,55 €	12,71 €	76,26 €	1 300	99 138,00 €
Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH					3 323 536,80 €

Uchádzač vyhlasuje, že JE / ~~NIE JE~~ platiteľom DPH

V Bratislave, dňa 28.02.2019



